tat illum pro se et ipse exeat de fiadoria. Et de suspeeta

de x solidis et supra, iuret cum duobus de suis uicinis :

et de x solidis ad minus, iuret cum uno uicine qualem

habuerit. Et home de Aguarda qui se ternauerit ad alium

dominum ut ei benefaciat, sua casa et sua hereditas ct

uxer sua et filii sui sint liberi per forum de Aguarda.

Damus etiam uobis pre foro ut nen habeatis alium do

minum nisi nos Beges et filies nostres, et quem conci

lium uoluerit. Et homo de Aguarda qui fuerit exereda

tus20 ct per manum suam non pectauerit suam beredita

tem, uadat illam accipere sine aliqua calumpnia. Et totus

home de Aguarda qui habuerit bereditatem in alia terra

nen faciant fossatum nisi per forum de Aguardo. Et

homo de Aguarda qui habuerit mulierem de21 benedi

ctione" si eam laxauerit, pectet 1 denarium ad iudicem :

et si mulier laxauerit suum maritum, quem habuerit ad

benedictienes, pectet cce selidos, medietatem ad pala

cium, et medietatem ad suum maritum. Et qui disruperit

casam cum lanceis scutis, de la porta a dentro, pectet cce

selidos, medietatem ad deminum de ipsa casa, et aliam

medietatem ad palacium : et si percusserit suum uicinum

cum Ispata, pectet xxxx selidos, v11.a ad palacium. 'Et qui

percusserit suum uicinum cum lancea, et exerit22 de una

parte ad aliam, pectet xx selidos et v11.° ad palacium : et

si nen exierit ad aliam partem, pectet x selidos et vn.a

~ ad palacium. Et de plaga undc essa exierint, pro uno

queque osso pectet x selidos, vn.° ad palacium : et de

alia plaga v selidos, v11.323 ad palacium. Et per totaV pi

gnora sine sint de concilio siue de palacio, recipiant

fideiussorem pro ad forum. Et concedimus uobis quod

non habeatis defesam neque mentem neque pelagum

nisi de teto concilio. Et montadigum de streme de

Aguarda accipiant” milites de Aguarda cum domino suo,

et habeant inde terciam partem. Et nullus accipiat men

tadigum de ganatis de Aguarda. Et de carrega de per

tatico de pedone tres mealias, et de cauale 1 selidum,

et de mulo 1 selidum, et de asine et de bene v1 de

narios. Et de teto portatico quod uenerit ad Aguar

dam, hespes ubi pausauerit, accipiat terciam partem, et

portarius accipiat duas partes. Telas istas' intentienes

iudicent alcaides25 et23 uilla uestra per suam cartam :

que fyador entrar, e seu contentor el nem linrar qual

fyadorya fezer tal by peyte. E se ouuer aqual aquel seu

contentor meta el por sy, e esse saya da fyadoria. De

sospeyta de x soldes a suse, e iure cum 11 uizynhes seus,